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Annotatsiya: Maqolani boshlashda, maxrajli kasrlarni qo'shish va ayirishning 

asosiy sabablari va ularning matematik hisoblashda qanday muhim ahamiyatga ega 

bo'lishi haqida so'zlash muhim. Bu maxrajlar, keskin sonli, nisbiy sonli yoki nuqta 

sifati bilan ifodalangan bo'lishi mumkin. 
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Abstract:Starting the article, it is crucial to discuss the fundamental reasons for 

adding and subtracting fractions and why they hold significant importance in 

mathematical calculations. These fractions can be expressed in whole numbers, 

decimals, or point form. 
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Maxrajli kasrlarni qo'shish va ayirish, matematikada juda muhim hisoblash 

usullaridan biri bo'lib, bu mavzu talabalar uchun ham vaqtda odob emasligini, balki 

o'rganishga loyiq vaqtda o'tkaziladigan bir muddat tanlashni talab qiladi. Bu maqolada, 

maxrajli kasrlarni qo'shish va ayirishning asosiy tartiblari va ularni amaliyotda qanday 

qo'llashni ko'rsatamiz.Maxrajli kasrlarni qo'shishda asosiy tartib, kasrlarining birinchi, 

ikkinchi va h.k. darajalari yoki o'lchamlarini bir-biri bilan solishtirish va ularni birlikka 

keltirishdir. Bu tartib maxrajli kasrlarni qo'shishda xatolar kamaytirish uchun 

muhimdir. 

Maxrajli kasrlarni ayirishda esa, kasrlarning bir-biri bilan solishtirilishi, ularning 

keskin sonli yoki nisbiy sonli bo'lishi, va ayirishda xatolar kamaytirish uchun ularni 

birlikka keltirish va ikki maxrajni qo'shish tartiblariga amal qilish, matematik 

mashg'ulotlarda amaliyotning muhim qismi bo'lib keladi.Maqolaning keyingi qismida, 

maxrajli kasrlarni qo'shish va ayirishni tushuntirish uchun bir nechta amaliy misollar 

va topshiriqlar ko'rsatiladi. Bu misollar o'quvchilarning bu mavzuni tushunishiga va 

matematik bo'yicha malakalarini oshirishiga yordam bera oladi. 

Xulosa.Maqolaning oxirida, maxrajli kasrlarni qo'shish va ayirishning umumiy 

natijalarini, ularning hayotiy muhimiyatini, ma'naviy va amaliy ta'sirini ko'rsatish 

maqsadida, bu usulni o'rganishning keng doiradagi imkoniyatlari haqida so'zlanadi. 
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